
                                                                                                                            
 

MKZ v Litoměřicích doručovací adresa Zapsaná v ŽR  IČ 44557141   
Na Valech 2028  Tyršovo nám. 68  MÚ Litoměřice  DIČ CZ44557141          
412 01 Litoměřice 412 01 Litoměřice pod č. 0076472/08 BÚ 2108379832/2700      

 
t.   416732805     e.  sekretarka@mkz-ltm.cz w.  www.mkz-ltm.cz 

                                                           

TISKOVÁ ZPRÁVA 

2022-01-14 

 

MKZ LITOMĚŘICE ZVE NÁVŠTĚVNÍKY DO KINA MÁJ 

 

Veřejnosti by neměla uniknout zpráva, že se Kino Máj objevilo v roce 2021 v TOP 

desítce, co se návštěvnosti týče. Stalo se tak sedmým nejúspěšnější jednosálovým 

kinem v ČR.  

Do předcovidové doby má kino ještě daleko, ale i tak se diváci vrací. Začátek roku 

bude ve znamení českých komediích jako jsou filmy Mimořádná událost, Svěrákův film 

Betlémské světlo, nebo druhý díl úspěšné komedie s Langmajerem a Polívkovou Po čem 

muži touží 2. Vedení kina sází též na českou komedii Srdce na dlani. 

Jak Kino Máj zahájilo nový rok? „Kino obnovilo promítání očekávanou komedií 

Šťastný nový rok 2 a akční komedií Kingsman – první mise. Rozhodli jsme se, že 

zachováváme 14denní programy, abychom zveřejňovali jen aktuální program bez nutných 

změn,“ dodala Michaela Mokrá.  

To, že se litoměřické kino objevilo v první desítce, je milé. Zároveň si je potřeba 

uvědomit, že je stále na čem pracovat. Do Kina Máj zavítalo v celkovém součtu o 2000 

lidí více než v roce minulém. Lidé se však do kina vrací. Pokud divák přijme i pravidla, 

která se vstupem do kulturních zařízení souvisí, situace se jistě bude zlepšovat a divák 

si cestu k dobrému filmu a Kinu Máj najde.   

 

mailto:sekretarka@mkz-ltm.cz
http://www.mkz-ltm.cz/

